
Έκδ.1 αναθ.2 ημ/νία έγκρ. 3/1/2011 ΠΡΟ-ΠΣΠ 004

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  :ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ    : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Αρμόδιος  : ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

Ηράκλειο 26/09/2014

Aρ. Πρωτ.:148015

ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Ο Δήμος Ηρακλείου επαναπροκηρύσσει πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες 
προσφορές και συμπλήρωση τιμολογίου με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο 
της προσφοράς, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80,του Ν. 3463/2006 του Ν. 
3852/2010, του Ν.3731/2008, του Ν.2362/1995, την Υ.Α 35130/739/9-8-2010 και αφορά
στην επιλογή αναδόχου για την υπηρεσία «Συντήρηση πάρκων, νησίδων, δενδροστοιχιών». 
Η δημοπρασία θα γίνει στο Δημοτικό κατάστημα στη Διεύθυνση: Αγίου Τίτου 1 την 08/10/2014 
ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 έως 10:30 (λήξη επίδοσης προσφορών) σύμφωνα με το ΠΔ 28/80. 
Σε περίπτωση αναβολής του διαγωνισμού για λόγους ανωτέρας βίας (απεργία, κατάληψη κλπ), ο 
διαγωνισμός θα διενεργηθεί την ίδια μέρα την επόμενη εβδομάδα δηλαδή την  15/10/2014 ημέρα 
Τετάρτη την ίδια ώρα, στον ίδιο χώρο. 

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη για τη Συντήρηση πάρκων, νησίδων, δενδροστοιχιών είναι 
49.999,50 Ευρώ με το Φ.Π.Α. Η προσφορά θα γίνει αποκλειστικά σε Ευρώ.

Ως εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό ορίζεται το ποσό των 813,00 Ευρώ σε εγγυητική 
επιστολή αναγνωρισμένης Τράπεζας ή γραμμάτιο του ΤΣΕΜΕΔΕ ή του Ταμείου Παρακαταθηκών και 
Δανείων.

Τα  έγγραφα  πού  αφορούν  την  Συντήρηση πάρκων,  νησίδων, δενδροστοιχιών μπορούν  να
ζητήσουν οι ενδιαφερόμενοι από το Δήμο, Τμήμα Προμηθειών στα τηλ. 2813409185 –186 – 189 ή
από  την  ιστοσελίδα  του  Δήμου  www  .  heraklion  .  gr. Για  πληροφορίες  που  αφορούν  τις  τεχνικές
προδιαγραφές και τεχνικά θέματα οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο Τμήμα Μελετών &
Συντήρησης Πρασίνου στο τηλέφωνο 2810-289320.

Να  δημοσιευτεί  μία  φορά  στην  εφημερίδα  -  ΠΑΤΡΙΣ  –  Παρακαλούμε  όπως  τηρήσετε  τις
προδιαγραφές δημοσίευσης σύμφωνα με την ΚΥΑ 2/82452/002 12- 11- 2008 ενδεικτικά
σας αναφέρομε ότι η δημοσίευση γίνεται με γραμματοσειρά 7 στιγμάτων και διάστιχο 8,5
στιγμών 

Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν τον ανάδοχο.

Ο Αντιδήμαρχος Ηρακλείου

Γεώργιος Καραντινός
Αντιδήμαρχος Οικονομικών

http://www.heraklion.gr/
ΑΔΑ: ΒΔΛΕΩ0Ο-95Δ


	ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ :ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
	ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
	Αρμόδιος : ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
	Ηράκλειο 26/09/2014
	Να δημοσιευτεί μία φορά στην εφημερίδα - ΠΑΤΡΙΣ – Παρακαλούμε όπως τηρήσετε τις προδιαγραφές δημοσίευσης σύμφωνα με την ΚΥΑ 2/82452/002 12- 11- 2008 ενδεικτικά σας αναφέρομε ότι η δημοσίευση γίνεται με γραμματοσειρά 7 στιγμάτων και διάστιχο 8,5 στιγμών

		2014-09-26T13:18:44+0300
	Athens




